Vila Velha, 04 de fevereiro de 2026.

GVRM – CMVV 004/2026

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Osvaldo Maturano

                      RENZO MENDES, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem, respeitosamente, indicar a presidente do Tribunal de

Justiça do Espírito Santo, a Desembargadora JANETE VARGAS SIMÕES, para ser

homenageada por este Poder Legislativo, na Sessão Solene comemorativa do

aniversário de Vila Velha no corrente ano, com a concessão e entrega da MEDALHA

DE HONRA AO MÉRITO JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, comenda da

área da magistratura.

Atenciosamente,

Renzo Mendes
Vereador – PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003900340030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 04/02/2026 12:37

Checksum: 31F42C1295D2F1B29B90B0A10B8A7202AE10C6A60099765A3672727C7D5890B4